کله چې تاسو هغه شه ته دعوتوي، چې تاسو ته (مادي، معنوي، دنيوي او اخروي) ژوند در بښي او پوه شی چې الله سبحانه و تعالی د انسان او د هغه د زړه تر منځ لږېوالی رامنځته کوي (او کولی شي چې انسان د زړه غوښتنو او هیلو ته ونه رسوي، هغه مړ کړي او پرې یې نږدې چې اوږد عمر ولري، چې د هر انسان د زړه مهمه هیله ده) او پوه شی چې ټول به د الله سبحانه و تعالی لوري ته راتولېږي (او ستاسو حساب او کتاب ته به رسېدنه کېږي).

لیکوال: عبدالله عبدالرحمن

۱۴۳۹ هـ.ق، د صفر ۲ مه

۲۰۱۷ م، د اکتوبر ۲۱ مه

ژباړن: منصور دریخ